NONNI PARAPHRASIS

derit. Est pater meus qui me honorat, qui me ad hu-  
manum genus præmisit uenire, ut mūdo rectā uiam  
monstrarem, quem deum uestrum sermone iniusto no-  
minatis. Sed ego ualde ipsum noui, si enim dixero. &  
ipsum non norim, iam & ipse similis uestrum impo-  
storum esse uidebor. Sed ipsum, sed ipsum noui, &  
ut me facere mihi iniunxit, ita moribus immutabili-  
bus facio. Abraham pater uester, diuinum uestri ge-  
neris seminarium, diem meum multum optabilem in  
animo uidere exultabat, uidit, & in letitia incessit.  
Porro populus Iudæorum stupore correptus, uocem  
contrariā effremuit. Nondum multū flexibili cursu  
temporis uolubilis, cursum annorū quinquaginta ex-  
plens, Abraham qui multis ante annis fuit, uidisti? Di-  
xit & ipse: Priusquam Abraham genus habuit, ego  
fui. Populus uerò graui insania percitus, iuxta fe-  
rox, lapides graues habens, affluebat. Adhuc ipsum  
uerba facientem, aspera cuspide iactus lapidū perin-  
de ac si nix caderet, obruere prompta existens. At  
Iesus incomprehēibilis, sub sinu tēpli occultabat se,  
tacitis pedibus ex medio illorum incedēs, inuisibilis,  
agmen ad lapides prōptū linquens, tēplo excessit.

CAP. IX.

**S**ic quidem præteribat, & inter uiam ui-  
rum sedere sensit, quem horæ partus, ex  
utero matris oculis captum adhuc pal-  
pitantem uiderat. Et hic quidem uagus  
erat, præditus aspectu, uultus nullis oculis conspicui,  
denso, non in certos oculorum orbis, uel diuiso, uel  
de-